Modell: FEIN Dustex |l
Best.-Nr.: 92020223011

Pos. Best.-Nr. Benennung
10 31322723001 Kabel

20 31322724009 Blechschraube
30 31322726006 Scheibe

40 31322725003 Klemme

60 31322737009 Platte

70 31322731003 Verbindungskabel
80 31322732006 Elektronik

90 31322806000 Kondensator
100 43046016003 Blechschraube
110 31322728008 Klemme

120 31322733000 Dichtring

130 31322730004 Gehduse

140 31322735002 Isolierscheibe
150 31322736005 Steckdose

160 31322729002 Senkschraube
170 31322734008 Schalter

180 31322727000 Schalter

200 31322738016 Haube

206 31322858000 Griff

207 31322826000 Blechschraube
210 31322740003 Gehauseeinsatz
220 31322739001 Dichtung

230 31322741002 Sicherungsscheibe

240

31322763007

Deckel

Preis
(inkl. MwSt)?

Preis

Menge (zzgl. MwSt)*

1

17 0,57 € 0,68 €
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Modell: FEIN Dustex Il P

Best.-Nr.: 92020223011 i
Preis Preis

Pos. Best.-Nr. Benennung Menge (zzgl. MwSt)* (inkl. MwSt)* Status
250 31322742005 Platte 1 ok
260 31322743009 Filter 3 Koxk
270 31322744007 Dichtring 1 Koxk
280 31322745001 Dichtung 2 sofok
290 31322746004 Filter 1 Koxk
300 31322747008 Burstenhalter 2 kK
310 31322748006 Motor 230V 1 *
330 31322749000 Filter 1 Kok
340 31322764005 Platte 1 ok
350 31322750002 Motorgehause 1 Kook
360 31322751001 Dichtring 1 Koxk
370 31322752004 Dichtring 1 Kxk
380 31322753008 Schwimmer 1 Koxok
390 31322754006 Halter 1 Kok
410 31322765009 Filterpatrone 1 *
420 31322755000 Platte 1 Kok
430 31322756003 Arretierknopf 1 bk
440 31322757016 Filtersack 1 *
450 32208515002 Typenschild 1 Koxk
460 32217399069 Hinweisschild 1 kK
505 31322758014 Behalter 1 Koxk
510 31322759009 Schlauchanschluss 1 kK
530 31322761000 Ring 1 Koxk
540 31322762003 Rolle 5 Kok



Modell:
Best.-Nr.:

Pos.
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Preisstand: 01.06.2024

FEIN Dustex Il

Best.-Nr.

31322768004
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\
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31322770000
X
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31322774004

31322775008
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33903504007

34130054061

92020223011

Benennung
Schlauchttille
Schlauchttille

Saugschlauch

Verlangerungsrohr

Verlangerungsrohr

Handstuck

Verbindungsstuck

Stufenmuffe

Anschlussstick

Polsterdise
Fugendlse
Kombidlse
Einsatz Glatt
Einsatz Blrste
Einsatz Gummi

Karton

Sicherheitshinweis

Menge

2

1

1

Preis
(zzgl. MwSt)*

2,30 €
2,18 €

58,40 €

6,20 €

12,40 €

1,15€

Preis
(inkl. MwSt)?

2,74 €
2,59 €

69,50 €

7,38 €

14,76 €

1,37 €
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! Unverbindliche Preisempfehlung zuzliglich der giltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender
Versand- und Verpackungskosten.

2

anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Malgebend flr die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gultigen Preise. Vorbehaltlich

Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuziglich eventuell



Modell: FEIN Dustex Il
Best.-Nr.: 92020223011

** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fliir Details kontaktieren.
*** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.
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